Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Полевошептаховская средняя общеобразовательная школа»

Комсомольского района Чувашской Республики

(МБОУ «Полевошептаховская СОШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                                                                № 104

                        дер.  Полевое Шептахово

О создании   бракеражной комиссии

на 2021-2022 учебный год

 В связи с началом нового учебного года, в целях контроля за получением пищевых

продуктов и надлежащем их хранении, качеством питания школьников, выходом готовых

порций   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Данилова Лариса Николаевна, заместитель директора по УВР - председатель

комиссии;

2. Алякина Инна Федоровна, фельдшер Кайнлыкского ФАП (по

согласованию).

3. Исупова Наталья Сергеевна, повар МБОУ «Полевошептаховская СОШ».

Директор                                                                            А. А. Можаев

С приказом ознакомлены: